Final Super Moto Paulista 2013
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5a etapa Paulista de SM

Provas

1° Prova Penelope/Kids

Corrida (10 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(71) RAFAEL VELASCO
1 13:37:18.407
2 1:14.212 +1.321 13:38:32.619
3 1:14.518 +1.627 13:39:47.137
4 1:18.983 +6.092 13:41:06.120
5 1:19.768 +6.877 13:42:25.888
6 1:16.871 +3.980 13:43:42.759
7 1:15.615 +2.724 13:44:58.374
8 1:16.346 +3.455 13:46:14.720
9 1:13.567 +0.676 13:47:28.287
10 1:12.891 - 13:48:41.178

(711) DANIELLA FERNANDA VELASCO RODRIGUES

1 13:37:25.330
2 1:16.507 +3.311 13:38:41.837
3 1:15.213 +2.017 13:39:57.050
4 1:15.111 +1.915 13:41:12.161
5 1:14.145 +0.949 13:42:26.306
6 1:15.922 +2.726 13:43:42.228
7 1:16.420 +3.224 13:44:58.648
8 1:15.338 +2.142 13:46:13.986
9 1:15.426 +2.230 13:47:29.412
10 1:13.196 - 13:48:42.608
(21) BARBARA TETZNER
1 13:37:35.941
2 1:32.316 - 13:39:08.257
3 1:33.691 +1.375 13:40:41.948
4 1:34.727 +2.411 13:42:16.675
5 1:38.425 +6.109 13:43:55.100
6 1:35.112 +2.796 13:45:30.212
7 1:33.774 +1.458 13:47:03.986
8 1:36.418 +4.102 13:48:40.404
9 1:36.503 +4.187 13:50:16.907
(26) ANESA MILKE
1 13:37:28.336
2 1:25.724 - 13:38:54.060
3 1:26.850 +1.126 13:40:20.910
4 1:27.478 +1.754 13:41:48.388
5 1:27.387 +1.663 13:43:15.775
6 1:26.875 +1.151 13:44:42.650
7 6:20.619  +4:54.895 13:51:03.269
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Crono Oficial FPM

Diretor de Prova : Rodrigo Almeida

Licenciado para: FPM-CBM-V&R
Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com
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